⁵⁵ de la, *rayé*.

⁵⁶ IIIJ^{xx}X fr, *rayé*. *En marge*: Loquatur et videtur rotulus proprio empcone istorum equorum. – Recuperantur super dictum dominum [de Laig, *rayé*] Guillelmum de Laigle istos IIIJ^{xx} et X francos pro empcone dictorum VIJ equorum aut reddat ipsos. Et scribatur super hoc magistro camere denariorum quod recuperet super ipsum dictam summam per deduccionem vadiorum suorum.

⁵⁷ *En marge*: Videtur compotus Petri de Montbertaut et sciatur ubi capiuntur isti IIIJ^cL franci; et ultra sciatur per qualiter capiuntur isti IJ^c franci traditi per Dinum Rapondi.

⁵⁸ VIIJ^cXLVIIJ fr x s t, *rayé*. *En marge*: Visibus partibus dicti rotuli debet dicere VIIJ^cXLV fr et demi.